



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 281571

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
30/03/2023 7:56:54	2023-03-30T07:58:04		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006820

FOLIO FISCAL (UUID):

69251BBA-FE04-4950-948C-B87963C27483

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	MA-18G	27112001	MACHETE ECHIZO 1/2 V. 18" CON PIOLA DE COLOR	138.79	277.59
20.00	H87 Pieza	CDO	27112004	CODO ESPIGA 1/2 EDOMEX	10.34	206.90
3.00	H87 Bolsa	44235	31162906	AB-10 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 10, 3/4 - 1-1/16', BO	87.93	263.79
2.00	H87 Bolsa	44530	31162200	R-13 REMACHES 3/16X3/8 BOLSA CON 50 PZAS	32.76	65.52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

enPqsS8+RzazCoPcUYdV/oIKP7pKMBN7L7xLvw35i9EkiITFEu8WfntEnVcMbUIWu6SQnxzOmSfNF4WHfgAaU4MmDBIDEMoJhQNXIPHwKaV/iAjr90kV90
S+m/NFBxLqloplH8pAH113CqHMHNG7/9ouzVg5nugwSWGKIU9xc5KhmxjF9b6tCFqoEE/983hMp/
+yW5pew6tsaqZ1LahlUKN0ZTK3EIXNsPwpoCTEOa2r19/69wwRbMA2XuZjX68vBtVp09Dx3TAuLfhnrT15xfu86CBqCYa7W3eLgWCauZrHkSnEX6T0CIGhKgY
z3H0bPh0Fm3nSHLQidnhMpg==

Sello SAT

BAwsAdIGk92+KzogsLCXdFcx1hABSip+RmsamaFCKIMcMAQDXJmftf/3c81Z6aofBiaRdTEew/wKB/7GfocL2ON2XOpY7z6XNCHKbtsoa6g85KO2AUwpmj
+/F6itb3ezhjyBA9PZdc9O9j0XTFM/5Hmw1UpTteeyB88ovlrJGYC1RRIHbH9eYYoL2Oj4uPjIEn6grRg9tV/zhBXjilkEF8IV07Zqmc1wc5ncgJHPH
+7rbzJxru4GMv0u46ym5+6xNikuY6fNow4xGKNM6qdWWRZiN06vB7LqT14WTvLCMoZemzgOYXYw/5hbANirv1I7EDgkV/aJcOFIEncZw==

SubTotal \$	813.80
I.V.A. \$	130.20
IEPS	.00
Total \$	944.00

Total con Letra: NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6820/2023-03-30T07:56:54[28]00001000000414375546[CONDICIONES]813.80[MXN]944.00[PUE]62606[OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]
G03[27112001]2[H87]Pieza[MACHETE ECHIZO 1/2 V. 18" CON PIOLA DE COLOR]138.79[277.59]277.59[002]Tasa[0.160000]44.41[27112004]20[H87]Pieza[CODO ESPIGA 1/2 EDOMEX]10.34[206.90]206.90[002]Tasa[0.160000]33.10[31162906]3[H87]Bolsa[AB-10 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 10, 3/4 - 1-1/16', BO]87.93[263.79]263.79[002]Tasa[0.160000]42.21[31162200]2[H87]Bolsa[R-13 REMACHES 3/16X3/8 BOLSA CON 50 PZAS]32.76[65.52]65.52[002]Tasa[0.160000]10.48[002]Tasa[0.160000]130.20[130.20]

